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Mieszkanie, 3 pok., 60 m2, Szczecin
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, ul. Al. Wyzwolenia

cena 530 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 59,80 m2

Na sprzedaż piękne mieszkanie trzypokojowe o powierzchni 59,80m2 położone na siódmym piętrze w wieżowcu
przy Al. Wyzwolenia. Mieszkanie po generalnym remoncie, na jego powierzchnię składają się trzy pokoje, kuchnia,
przedpokój oraz łazienka w glazurze i terakocie z kabiną prysznicową. Wszystkie ściany w mieszkaniu gładzone i
malowane w neutralnych kolorach, na podłogach w pokojach panele, w przedpokoju oraz kuchni na podłodze
nowoczesna terakota. W przedpokoju nowoczesne, pojemne szafy, kuchnia wyposażona w wysokiej jakości sprzęt
AGD.

Mieszkanie bardzo czyste, zadbane i dobrze nasłonecznione.

Budynek w bardzo dobrym stanie technicznym, dwie nowe cichobieżne windy, zaletą również są miejsca
parkingowe przeznaczone tylko dla mieszkańców za szlabanem. Dużym plusem są również niskie koszty
utrzymania nieruchomości, czynsz administracyjny wynosi zaledwie 500zł i zawiera zaliczki m.in. na wodę oraz



ogrzewanie miejskie.

Zapraszam na prezentację.

Maciej Brzozowski

tel. 531 570 780

MB HOUSE Biuro Nieruchomości

Al. Bohaterów Warszawy 40

70-342 Szczecin

Galeria TURZYN

Osobom zainteresowanym zakupem nieruchomości z oferty firmy zapewniamy bezpłatną obsługę w zakresie
uzyskania kredytu hipotecznego. Współpracujemy z doradcami kredytowymi z największych renomowanych
banków oraz firm, gwarantując naszym klientom najniższe dostępne na rynku oprocentowanie.

::oferta eksportowana z programu mediaRent::

Symbol 118/MBH/OMS-131595 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 530 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat Szczecin

Miejscowość Szczecin Ulica Al. Wyzwolenia

Powierzchnia całkowita 59, 80 m2 Liczba pokoi 3

Piętro 7 Liczba pięter 10

Umeblowanie PEŁNE Winda w nieruchomości

Energia elektryczna Podłączony gaz

Internet Telewizor

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=530000&width=230


więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl


